
Zarządzenie Nr .^&'.../l^..i../25 

Prezydenta Miasta Koszalin 
z dnia.2.^.LpL& - 2025 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

„Aktywny samorząd" w 2025 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 122/407/25 Prezydenta Miasta Koszalin z dnia 03 lutego 2025 roku 
w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd" w 2025 roku, wprowadza się 
następującą zmianę:

w załączniku nr 1

w Rozdziale I, w ust. 2 Obszar C - likwidacja barier w poruszaniu się:
Zadanie 2 - pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego skutera lub wózka 
inwalidzkiego o napędzie elektrycznym otrzymuje brzmienie:
„Zadanie 2 - pomoc w utrzymaniu sprawności technicznej posiadanego skutera lub wózka 
inwalidzkiego o napędzie elektrycznym
• adresat Programu: znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności lub orzeczenie 
o niepełnosprawności (do 16 roku życia),
• maksymalne dofinansowanie - 4.043 zł, z czego na zakup jednego akumulatora nie więcej 
niż 1.155 zł."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Sobieraj


